1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

       РЕШЕНИЕ

08.09.2009 года

 №307

            р.п.  Каменоломни

	Об утверждении описания Почетной грамоты Октябрьского района

В целях приведения нормативных правовых актов Октябрьского района Ростовской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования «Октябрь​ский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить описание Почетной грамоты Октябрьского района согласно приложению.
          2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 24.01.2008 года №192 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте муниципального образования – «Октябрьского района Ростовской области».
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    Глава

Октябрьского района

          Е.П. Луганцев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Октябрьского района
от 08.09.2009 года №307
ОПИСАНИЕ
Почетной грамоты Октябрьского района
Почетная грамота Октябрьского района (далее Почетная грамота) представляет собой лист форматом А-3 сложенный вдвое. Внешняя сторона красного цвета.

 В правой части на расстоянии 35 мм от верхнего края изображен флаг Октябрьского района.
В центре помещены слова «Почетная грамота Октябрьского района», выполненные золотом. Внутренняя сторона бело-голубого цвета:
В левой половине, на расстоянии 40 мм от верхнего края помещен Герб Октябрьского района.
В правой половине, на расстоянии 40 мм от верхнего края, помещены слова «Почетная грамота» буквами высотой 10 мм и слово «награждается» - высота букв 7 мм.
Внизу, с левой стороны, помещены слова «Глава Октябрьского района Е.Луганцев» буквами вы​сотой 3 мм и место для подписи.
Еще ниже номер решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области и дата его приня​тия. По всей длине внутренней стороны Почетной грамоты, по низу изображе​на панорама донского поля на фоне голубого неба.

Управляющий делами

Администрации района

Т. Шишкина